Земское Собрание
Верещагинского муниципального района

Пермского края

Р Е Ш Е Н И Е
25.09.2014
О признании утратившими силу решений Земского Собрания Верещагинского муниципального района
В соответствии со статьей 58.1 Устава муниципального образования «Верещагинский муниципальный район», Земское Собрание РЕШАЕТ:

1. Признать утратившими силу решения Земского Собрания Верещагинского муниципального района:

1.1. от 28.05.2009 года № 65/803 «О Положении «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав МО «Верещагинский муниципальный район»;

1.2. от 08.11.2013 года № 45/577 «О внесении изменений в Положение «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав МО «Верещагинский муниципальный район», утвержденное решением Земского Собрания района от 28.05.2009 года № 65/803».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Земского Собрания района по вопросам социальной политики и правам человека.

Председатель Земского Собрания

Верещагинского муниципального района                                       А.П. Герасимов

Глава муниципального района –

глава администрации

Верещагинского муниципального района                                      С.В. Кондратьев
25.09.2014    № 57/702

2